
Onsdag den 3. september 2025 kl. 19.00 
 

HJEM KÆRE HJEM 
Den 32-årige fraskilte Sofie vil starte på en frisk som 
hjemmehjælper i et sønderjysk lokalsamfund. 
 
Sofie er hurtig til at skabe relationer til både de ældre 
og sine kolleger og mærker glæden ved at gøre en for-
skel. - Men hverdagen er presset for de ansatte i hjem-

meplejen, og da Sofie modtager en ubegrundet klage 
fra en pårørende til en ældre borger, bliver det starten 
på en udfordrende tid, hvor Sofies omsorg for både de 
ældre og sin datter sættes alvorligt på prøve.  

 

Danmark 2025. T. o. 11. Varighed 112 minutter. 
 

Onsdag den 1. oktober 2025 kl. 19.00 

 

DET ANDET OFFER 
Vi følger den dygtige læge Alexandra, der under en 
hektisk vagt på neurologisk afdeling påtager sig et eks-
tra ansvar. Hendes valg får fatale følger, da et fejlskøn 
ender i en tragedie.  
 

Som skylden spreder sig blandt alle involverede, må 

Alex drage konsekvenserne af sine beslutninger og kon-
frontere sin egen magtesløshed. 
 
 
 

Danmark 2025. T. o. 15. Varighed 92 minutter.  

 
 

Onsdag den 5. november 2025 kl. 19.00 
 

MIN EVIGE SOMMER 
Den 15-årige Fanny og hendes forældre er taget i som-
merhus for at tilbringe sommeren, sådan som de altid 
plejer. - Men under overfladen af deres sædvanlige ruti-
ner og traditioner dvæler en uudtalt sorg; de ved nem-
lig, at det bliver hendes mors sidste sommer. 

 
Mens de forsøger at få det bedste ud af den tid, de har 
tilbage sammen, navigerer familien forsigtigt mellem at 
nyde nuet og at konfrontere den uundgåelige fremtid. 
 
 

Danmark 2025. T. o. 11. Varighed 105 minutter. 

Onsdag den 4. februar 2026 kl. 19.00 
 

A COMPLETE UNKNOWN 
Vi er i New York i begyndelsen af 1960'erne. Midt i et 
pulserende musikliv og voldsomme kulturelle omvælt-
ninger ankommer en gådefuld 19-årig mand fra Minne-
sota til West Village med sin guitar og sit revolutionære 
talent og forandrer udviklingen i amerikansk musik. 
 

På vejen til berømmelse knytter han nære venskaber, 
men i utilfredshed med folkebevægelsen og en aversion 
mod at blive sat i bås træffer han et kontroversielt 
valg.  
 

USA 2025. Fr. u. 07. Varighed 141 minutter. 
 

Onsdag den 4. marts 2026 kl. 19.00 
 

FOR FULD MUSIK 
Skønt fransk drama om et uventet møde mellem to 
brødre og deres passion for musik. 
 
Thibaut er en verdenskendt dirigent, der rejser jorden 
rundt og nyder stor succes.  Da han får konstateret 

leukæmi, får han brug for en knoglemarvsdonor.  

 
Han opdager, at han er adopteret og har en bror, der er 
musiker og fabriksarbejder. Brødrene er meget forskel-
lige, men én ting forener dem: deres passion for musik. 
 
Frankrig 2025. Fr. u. 07. Varighed 103 minutter. 
 

Onsdag den 8. april 2026 kl. 19.00 
 

DE FORBANDEDE ÅR 3 
”De forbandede År 3 - Fredens Pris” foregår i 1945, hvor 
krigen endelig er slut.  
 
Danmark er frit, men splittet. Meget har ændret sig for 
familien Skov. Karls og Evas ægteskab er tyndslidt, og 

Eva beslutter at forlade sin mand.  
 
Samtidig venter et brutalt retsopgør for Karl og dem, 
der samarbejdede med nazisterne under krigen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danmark 2026.  



                              
”Hjem kære Hjem” er en varm og autentisk fortælling om, hvad der sker, når 
man ikke kan yde omsorg overfor de mennesker, man holder allermest af.  
 

Med et intenst portræt af den menneskelige natur inviterer ”Det andet Offer” 
os til at reflektere over vores egen fejlbarlighed som et menneskeligt vilkår. 
 

”Den evige Sommer” er en rørende fortælling, der blev rost til skyerne af 
udenlandske medier ved sin premiere til San Sebastian Film Festival i Spanien. 
 

”A Complete Unknown” er en biografisk film om ikonet Bob Dylan.  
 

Emmanuel Courcols lette og meget vellykkede film ”For fuld Musik” handler om 
to brødre og deres nedarvede flair for musik og er en diskret kommentar til 
den evige diskussion om arv og miljø. 

 
”De forbandede År 3” er afslutningen på Anders Refns trilogi om 2. Verdenskrig 
– en dramatisk fortælling om en families kamp i efterkrigens retsopgør. 

 
 

KIRKEFILMKLUB 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Billetter kan købes eller bestilles i biografen eller 
på biografens hjemmeside www.kombi.dk 

 

Inden hver film vil der være et kort oplæg ved en 
af sognepræsterne fra Hornslet, Skødstrup, Elsted 

eller Marie Magdalene.  

 

Daglige filmforestillinger i 2 flotte sale med kæmpe billede  

Fremragende 6-kanals digitallyd, digital visning og god siddekomfort 

Teater, koncerter og kunstudstillinger 

Møde- og konferencefaciliteter 

 

Besøg vores hjemmeside på 

www.kombi.dk 

Store billeder - stor lyd 

Store oplevelser i din lokale biograf!                                
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